²² Jan Hiewronim Kryszpin-Kirszenstein, *Caelestis gratiae porta sancta. Ad initium anni gratiae magni iubilaei in d. Joanne Cantio, Regni Poloniae et Academiae Cracoviensis patrono, solenni festivitatis eius die in ecclesia collegiata sanctae Annae, ad sacros eius cineres, devoto panegyricae orationis cultu, in frequentissima hospitum et omnium Academiae Cracoviensis ordinum corona, a J... H... K... K..., Magni Ducatus Lithuaniae Thesaurarida, philosophiae et eloquentiae in Alma Academia Cracoviensi auditore monstrata, lucique publicae aperta...*, Cracoviae 24 XII 1674. Typis Universitatis.

mento ille sicut divus et sanctus vulgo aestimabatur. Quod epithetum ad eius nomen saepe in sermonibus orationibus, carminibus, aliisque scriptis academicis huius temporis legitur. Ideo Universitas studiosorum professorumque Cracoviae Wladislaum Jagellonem sanctum patronem suum habebant.

Ioannes de Kęty, professor et doctor s. theologiae in Universitate Cracoviensi olim fuit et vigilia Nativitatis Christi (24 Decembris) in odore sanctitatis, ut tradebatur, vita excessit. Qui presbyter saecularis ac vir scientiis imbutus demum anno 1676 via cultus beatificatus est (canonizatus 1767), tamen inde a die mortis suae sicut sanctus collebatur. In ecclesia collegiata s. Annae Cracoviae, ubi saepultus erat, ad eius cineres quotannis die eius mortis anniversarium solemne missa sermonibusque celebrabatur, praesentibus ordinario loci, rectore senatuque Universitatis nec non studiosis ac populo Cracoviensi non raro peregrinis extraneis. Cuius festi dies in calendariis tempore ante beatificationem Ioannis de Kęty prelo editis rubro colore signabatur.